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رسیدن سرقت به در ترانس و 40 درصد چاه های ایران غیر مجاز!
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لباس نجات اجاره ای!

شرکتی برای موتور سیکلت سواران، جلیقه ای طراحی 
کرده که ایربگ هایش هنگام تصادف یا برخورد با زمین باز 
می شوند، تا این جای کار که کاملا طبیعی است اما داستان 
زمانی جالب می شود که بدانید برای کار کردن این لباس 
نجات باید مبلغی را به صورت ماهانه به تولید کننده این 
جلیقه پرداخت کنید و اگر به موقع این مبلغ پرداخت 
نشود، جلیقه کار نمی کند.« کاربری نوشت: »کاش برای 
حفظ جون موتورسوارها قانون می ذاشت که اگه هربار این 
لباس جون آدمی رو نجات داد اون فرد پول پرداخت کنه.« 
کاربر دیگری نوشت: »خود عزرائیل هم این قدر دقیق 
برای زنده نگه داشتن یا گرفتن جون آدما برنامه ریزی 
نمی کنه که یه عده از هم نوع هامون این کار رو می کنن.« 
کاربری هم نوشت: »لباس نجات اجاره ای ندیده بودیم که 

نمردیم و دیدیم.«
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کپسول  خوش بو کننده باد شکم!

روز گذشته در شبکه های اجتماعی پیام ها و نظرات 
زیادی در خصوص کپسول جدیدی که بوی بد باد معده را 
تبدیل به بوی خوب می کند، منتشر شد که بازتاب زیادی 
داشت. با خوردن این کپسول بوی بد باد شکم شخص 
شبیه بوی شکلات می شود یا به اصطلاح باد شکلاتی می 
شود. مدل دیگری هم گویا به تازگی وارد بازار شده است 
که عطر گل رز و بنفشه را در فضا پخش می کند. مخترع 
این قرص پیرمرد ۶۵ ساله فرانسوی است که ظاهری 
شبیه بابانوئل دارد و توانسته است با این اختراع علاوه 
بر تبدیل بوی باد شکم به بویی دل انگیز درآمد هنگفتی 
هم کسب کند. گفته شده است که قیمت بسته ۶۰ تایی 
این کپسول ۲۳ دلار است. کاربری به طنز نوشت: »+چه 
بوی شکلات داغی میاد تو خونه عزیزم، امروز چی درست 

کردی؟ - هیچی، واست باد دادم!«
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40 درصد چاه های ایران، غیرمجاز

گفته های مدیرعامل شرکت مــادر تخصصی خدمات 
کشاورزی در خصوص تعداد چاه های غیرمجاز کشور 
بازتاب زیادی در فضای مجازی داشت. مجابی با اشاره به 
برداشت بی رویه آب های جاری و سطحی گفته، ۴۰ درصد 
چاه های فعال در کشور، غیرمجاز هستند. او با تاکید بر 
این که برداشت آب هــای زیرزمینی سبب شده است 
بسیاری از دشت ها در ایران نشست کنند، گفته: »وقتی 
دشتی نشست می کند، خاصیت هیدرولوژیکی خود را از 
دست می دهد و دیگر نمی تواند آب در داخل خود نگه 
دارد.« کاربری نوشت: »اگه این چاه ها شناسایی شدن 
چرا به مراجع قضایی برای مسدود کردنشون ارجاع داده 
نمی شن که شاهد این اتفاق تلخ برای آب های زیرزمینی 
کشورمون نباشیم اگر هم شناسایی نشدن کم کاری خود 
آقایونه.« کاربری هم نوشت: »مسئولان مشکل رو می 

دونن ولی کو راه حل؟«
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معلم لرستانی کوه به کوه در پی دانش آموز

تصویر معلمی که در لا به لای کوه ها و راه های صعب العبور 
در حال پیاده روی است تا به دانش آموزانی برسد که 
تشنه دانش آموختن هستند، بازتاب زیادی در فضای 
مجازی داشت. آن چه گفتیم حکایت معلم فداکار لرستانی 
است که برای پیدا کردن دانش آموزانش، کوه، دشت و 
دره ها را با پای پیاده طی می کند. بله »عزیز محمدی منش« 
همان معلمی است که ۲۱ سال کوه به کوه به دنبال 
دانش آموز می گردد تا به آنان الفبای زندگی بیاموزد. عزیز 
توانسته در مسیرهای سخت و خارج از نقشه تاکنون ۴۵۰ 
دانش آموز بازمانده از تحصیل را باسواد کند، مسیری که 
برای این معلم  لرستانی پایانی ندارد.« کاربری نوشت: 
»همینه که می گن معلمی شغل انبیاست.« کاربر دیگری 
نوشت: »وقتی عاشق مردم کشورت باشی برای بهترشدن 

حالشون هر سختی رو تحمل می کنی.« 
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سرقت به جای خطرناک رسید!

بعد از سرقت درهــای چدنی چاه های فاضلاب و جعبه 
تقسیم های آلومینیومی تلفن حالا سارقان به سراغ در 
ترانس های برق رفته اند که می تواند جان بسیاری از 
هموطنان مخصوصا کودکان را به خطر بیندازد. تصاویری 
که از این نوع سرقت در صبا شهر استان تهران منتشر 
شده، بازتاب زیادی داشته و مردم از این که آتش نشانی 
فقط با پیچیدن نوار خطر اقدام به ایمن سازی این ترانس 
ها کرده نگران بودند. کاربری نوشت: »واقعا دزدی ها داره 
وارد مرحله خطرناکی می شه که غیرقابل باوره.« کاربر 
دیگری نوشت: »فکر کن کمی بارون اومده باشه و یک بچه 
حواسش نباشه و بره توی این اتاق ترانس ها بازی کنه و... 
نه فکرشم خطرناکه!« کاربری هم نوشت: »حالا همه از دزد 
می گن ولی این ایمنی بعدش هم خیلی نوبره به جای این 
که فوری یه در برای ترانس بذارید نوار پیچش کردید؟«
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مسابقه لاکچری بازی

برای بسیاری از مردم کشورمان خریدن یک خانه به رویا 
تبدیل شده اما انگار بعضی از مرفهان مسابقه لاکچری بازی 
به راه انداخته اند. میرعمادی، کارشناس بازار مسکن ادعا 
کرد که بعضی اقشار بین خودشان مسابقه لاکچری بازی 
خانه، وسایل و خودروی لوکس راه انداخته اند. کاربران 
به این اظهارات واکنش نشان دادند. کاربری نوشت: 
»این پدیده نوظهور یکی از دلایل اختلاف طبقاتی و فاصله 
شدید قیمت مسکن در مناطق گران قیمت و ارزان قیمت 
کلان شهرها شده.« کاربر دیگری نوشت: »همین چشم و 
هم چشمی ها و رقابت هاست که باعث فسادهای چندین 
هزار میلیاردی می شه و شهرک های اعیون نشین مثل 
باستی هیلز به وجود میاد.« کاربری هم نوشت: »به حدی 
اعیان بازی و لاکچری بازی در بین بعضی گروه های خانوادگی 
پولدار دیده می شه که شش تا هفت برابر قیمت واقعی 

یک خونه رو می خرن و عین خیالشون نیست.«

کاندیداهای جالب روز اول دوره سیزدهم	 
در اولین روز و دقایق اولیه حضور یک خانم برای ثبت نام در انتخابات 
ریاست جمهوری مورد توجه حاضران در وزارت کشور  قرار گرفت. 
او تحصیلات خود را دکترای علوم سیاسی اعلام کرد. به جز این 
مورد، خانم دیگری با موتور سیکلت و کلاه کاسکت به ستاد ثبت نام 
آمده بود که به سوژه بسیار خوبی برای تصویربرداران تبدیل شد. او 
هم بعد از ثبت نام در خصوص دلیل ثبت نامش گفته بود: »عاشق 
کشورم هستم. آمده ام خدمت کنم.« بعد از آن ها داوطلبی با دسته 
ای از ریموت های خودرو در محل ثبت نام وزارت کشور حاضر شد. 
کاندیدای دیگری که خود را عباس آقای 57 ساله معرفی می کرد 
مدعی بود، بزرگ ترین برج ساز تهران است. یکی دیگر از ثبت نام 
کنندگان انتخاباتی مدعی شد نسل بشر تا ۲۰ سال آینده منقرض 
می شود و کفن پوشی که در دو دوره اخیر هم برای ثبت نام انتخابات 
ریاست جمهوری در وزارت کشور حضور پیدا کرده بود یکی دیگر از 
داوطلبان نامزدی در انتخابات بود که این بار با قرآن و ماسک پرچم 
ایران وارد وزارت کشور شد و خود را نوکر ملت ایران خواند و تاکید 
کرد: »باید به هر ایرانی ۲۴۰ هزار یورو به صورت نقد پرداخت شود.«

تعویض خط ریش و استعدادیابی	 
شهرام محرابی و بهروز وثوقی راد از معروف ترین چهره های جوان 
روزهای ثبت نام انتخابات ریاست جمهوری هستند که هر دو با کلاهی 
خاص برای ثبت نام مراجعه کرده بودند. شهرام محرابی جوانی 
کرمانشاهی با کلاه کابوی و تسبیحی در دست و خط ریش چکمه ای 
برای انتخابات سال 9۲  به وزارت کشور آمده بود و جلوی دوربین ها 
تند و تند شعارهایش را تکرار می کرد: »بیم دهنده و بشارت دهنده با 
سند قطعی از نیاکان، عارف و درویش با داشتن چشم بینا، بشارت 
هفت هزار ساله زنده بشه.« او در جواب خبرنگاری که از او درباره 
خط ریشش پرسیده بود، گفت: »اگر رئیس جمهور شوم خط ریشم 
را عوض می کنم.« البته او در ادامه زیر آواز هم زد. برخلاف محرابی، 
بهروز وثوقی قصد نداشت بعد از رئیس جمهور شدن هم ظاهرش را 
تغییر دهد و برنامه اش را برگرداندن بهروز وثوق به سینمای کشور و 
استعدادیابی بیان کرده بود. او خودش در گفت و گویی ادعا کرده 

بود اگر صلاحیتش تایید شود، بین 3۰ تا ۴۰ میلیون رای می آورد.

کابینت باصفا برای دولت	 
مرتضی بهجت 56 ساله، با جمله »من کابینه نمی شناسم اما یک 
کابینتی نصب می کنم که مردم در کشور صفا کنند.« در پاسخ به 
سوال خبرنگاری در خصوص ترکیب اش باعث شد با یکی دیگر 

از جالب ترین چهره های ثبت نام کننده برای ریاست جمهوری  در 
سال 9۲مواجه شویم. او همان موقع ثبت نام به خبرنگاران گفته: 
»دانشجوی سال آخر رشته الکترونیک دانشگاه علم و صنعت 
هستم و 5۰ سال دانشجو بودم اما هنگامی که به سال آخر رسیدم 

مرا اخراج کردند.«

نوستراداموس و عشق ثبت نام	 
یکی دیگر از چهره های قابل توجه در انتخابات سال 9۲ و 96 
رسول  ا...یاری 5۴ ساله است که شاید منتظر آمدنش به وزارت 
کشور در روزهای آینده باشیم، علتش هم این است که او در چهار 
دوره پیش برای انتخابات ریاست جمهوری ثبت نام کرده است. 
او در دوره های قبل اعلام کرده کارمند بازنشسته و فوق دیپلم 
حسابداری و اهل شهرستان ابهر است و دلیل حضورش را حاصل 
وحی می دانست. او حتی ادعا هم کرده بود که می تواند زلزله و 

حوادث ناگوار را پیش بینی کند.

نگهبانی با 17 میلیون رای	 
ابوالقاسم خاکی اردکانی، نگهبان یک شرکت کاشی سازی با 
کفش های خوابانده هم ادعاهای جالبی داشت. او هم که در 
ادوار گذشته برای ثبت نام در انتخابات ریاست جمهوری خود را 
به وزارت کشور رسانده بود، در سال 96 زمان  ثبت نام انتخابات 
می گفت: »بحث 5۰ هزار تومان یارانه را حدود 15 سال قبل من 
مطرح کرده بودم.« وقتی خبرنگاران از او راجع به سند چشم انداز 
پرسیدند، گفت: »نامه سرفصل سند چشم انداز ۲۰ ساله را به من 

نداده اند، پس از آن اطلاعی ندارم!«

نوجوانی با آرزوی ریاست جمهوری	 
»کوروش موزونی« نوجوان 1۲ ساله ای هم که هشت سال پیش با 
ظاهری آراسته و کت و شلوار به وزارت کشور برای ثبت نام آمده بود 
از موارد عجیب به حساب می آید. او که آن روزها با پدرش به وزارت 
کشور آمده بود، هدفش از ثبت نام برای ریاست جمهوری را آماده 
شدن برای رقابت های دوره بعدی ریاست جمهوری اعلام کرده بود. 
البته او از همان روزها گفته بود که برای ایران 1۴۰۴ آماده می شود.

میراث دار کاندیداتوری	 
یکی دیگر از کسانی که در سال های پیش حضورش در وزارت 
کشور برای ثبت نام مورد توجه قرار گرفت »اسماعیل احمدی 
راغب« است که گفته بود: »کاندیداتوری در خانواده ما ارثی است 
و از 3۰ سالگی دوست داشتم رئیس جمهور 
بشوم«. احمدی راغب آن سال ها کارمند 
شهرداری بود و تا دیپلم هم بیشتر نخوانده 
و به خبرنگاران گفته بــود: »مــن از رجال 
سیاسی هستم و این بار پنجمی است که 
کاندیدای ریاست جمهوری می شوم و هدفم 

خدمت است.«

همواره با آغاز ثبت نام نامزدهای ریاست جمهوری، برخی چهره های متفاوت و عجیب در ستاد انتخابات حضور 

می یابند.مروری  بر جالب ترین  آن ها در ادوار گذشته داشته ایم

عجیب و غریب ها !

ناصری- وضعیت ثبت نام ها در انتخابات ریاست 
جمهوری موجب شده تا موعد ثبت نام ها در ستاد 
انتخابات کشور بیشتر به صحنه های غیر متعارف و 
ورود افرادی عجیب و غریب تبدیل شود. روز گذشته 

هم با شروع ثبت نام کاندیداهای سیزدهمین 
دوره ریاست جمهوری، مانند دوره های قبل 
در کنار سیاستمداران، افرادی با ظاهر و البته 
وعده های عجیب و غریب برای رئیس جمهور 
شدن ثبت نام کردند که احتمالا در روزهای 

آینده هم شاهد تعداد بیشتری از آن ها خواهیم 
بود. البته برخی از کاربران فضای مجازی به این روند 

که باعث شده عده ای برای خودنمای ی یا هر دلیل 
دیگری برای انتخابات ریاست جمهوری ثبت نام 
کنند، معترض بودند. به طور مثال کاربری نوشت: 
»ما خواستیم یه دونه وام 10 میلیونی بگیریم، کلی 
از ما مدرک و تضمین خواستن ولی مثل این که رئیس 
جمهور شدن از وام 10 میلیونی هم کم اهمیت تره 

که با کارت ملی می شه رفت ثبت نــام.« البته 
شورای نگهبان مصوبه ای را برای سامان دهی 
ثبت نام  در اختیار وزارت کشور قرار داده بود که 
شاهد این گونه ثبت نام ها نباشیم اما با مخالفت 
رئیس جمهور همراه بوده است. با این حال در 
ادامه مروری داریم بر همه آدم های جالبی که در 
انتخابات امسال و دوره های قبل می خواستند 

رئیس جمهور شوند.

اینستاگرام  علیه 
فلسطینی ها

اینستاگرام ،پخش زنده اش را برای مردم 

برخی از مناطق فلسطینی نشین مسدود کرد

فضای  در  گذشته  روز  که  موضوعاتی  از  یکی 
مجازی مورد توجه قرار گرفت، محدودیت هایی 
بود که اینستاگرام برای مردم برخی از مناطق 
فلسطینی نشین برقرار کــرده بــود. مشرق به 
نقل از یک کانال تلگرامی نوشت: »اینستاگرام 
پخش زنده یا لایو را برای بسیاری از مردم مناطق 
فلسطینی نشین مسدود کرد و استوری هایی که 
جنایات صهیونیست ها را نمایش می دهند پاک 
و برخی صفحات را حذف کرده است. در ادامه 
هم مروری داریم بر برخی از محدودیت هایی که 

اینستاگرام علیه محور مقاومت داشته است.

پنهان کردن هشتگ الاقصی	 
محدودیت های اینستاگرام برای برخی از مردم 
فلسطین در حالی اجرایی می شود که در روزهای 
منتهی به روز قدس یعنی روزهــای پایانی هفته 
گذشته هم هشتگ الاقصی را از پست کاربرانش 
پنهان می کرد که با اعتراض کاربران مسلمان 
همراه شد. هر چند رئیس اینستاگرام بعد از 
اعتراضات گسترده در قالب توئیتی، از اشکالی 
که در این شبکه اجتماعی به وجود آمده و باعث 
ــده بــود،  ــران ش ــارب ــدن اســتــوری هــای ک ــاک ش پ
عذرخواهی کرد اما رویه آن ها نشان می دهد 
که بسترهای مجازی غربی از جمله اینستاگرام 
در خدمت اهداف سیاستمداران کشور آمریکا 

و  صهیونیست هاست.

ترور مجازی حاج قاسم	 
حتما هنوز به خاطر داریــد که بعد از شهادت 
اینستاگرام  سلیمانی،  قــاســم  ــاج  ح ــردار  سـ
پست های کاربران ایرانی که مربوط به شهادت 
سپهبد حاج قاسم سلیمانی بود، حذف می کرد. 
این شبکه اجتماعی در همان زمان با بالا گرفتن 
اعتراض کاربران ایرانی نه تنها از این اقدامش 
دست نکشید که سانسور را با شدت بیشتری 
اعمال کرد و تا کنون صد ها صفحه اینستاگرام 
را که تصاویر شهید حاج قاسم را منتشر می 
کردند به کلی مسدود کرده است. این شبکه 
اجتماعی در یک اقــدام جنجالی دیگر بخش 
تگ های صفحه دونالد ترامپ را هم بست؛ چرا 
که کاربران نام کاربری ترامپ را روی پست های 
مربوط به حاج قاسم تگ می کردند. نکته عجیب 
و زشت ماجرا این جا بود که صفحات رسانه هایی 
مثل ســـی ان ان، بی بی سی یا صــدای آمریکا و 
بقیه رسانه های وابسته به آمریکا، انگلیس و 
ــدون حــذف شــدن پست  عربستان سعودی ب
مراسم  عکس های  انتشار  حــال  در  صفحه  یا 
شهادت سردار سلیمانی بودند، اما به طریق و 
روایتی که خودشان دوست داشتند! در سال 
های پیش هم اینستاگرام صفحات مربوط به 
فرماندهان سپاه پــاســداران را به کلی حذف 

کرده بود.


